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
T. 0836901662
ag.poggiardo@professionecasa.it 

Clicca qui ed 
entra nei nostri 

collegamenti

Pagina
Facebook

Sito 
Agenzia

Agenzia 
Virtuale

Ideale come investimento al mare, 
bellissima abitazione VISTA MARE 
suddivisa in 2 unità abitative, con 
spaziosi scoperti e posto auto. 

€ 146.000,00

S. CESAREA TERME 
Zona Semicentrale

ALTRE
INFO

Esclusiva villa con VISTA MARE 
MOZZAFIATO e discesa privata al mare, 
composta da 2 spaziose unità abitative, 
ampio giardino, scoperti/portici e 
garage.

€ 1.150.000,00

CASTRO MARINA 
Località Zinzulusa

ALTRE
INFO

Esclusiva ed imponente struttura di circa 
873 mq, parzialmente voltata a stella, 
con depositi, cantina e giardino di circa 
4860 mq.

€ 550.000,00

POGGIARDO 
Zona Semicentrale

ALTRE
INFO

In prossimità delle scuole, interessante 
locale commerciale al piano terra, di 
ampia metratura, con deposito al piano 
interrato di circa 357 mq e scoperti.

€ 175.000,00

Poggiardo 
Zona Centrale

ALTRE
INFO

https://www.professionecasa.it/
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/santa-cesarea-terme/1032172
https://www.professionecasa.it/casa-indipendente/vendita/santa-cesarea-terme/1030865
https://www.professionecasa.it/casa-indipendente/vendita/poggiardo/1595633
https://www.professionecasa.it/casa-indipendente/vendita/poggiardo/1617080
https://www.professionecasa.it/casa-indipendente/vendita/santa-cesarea-terme/1588051
https://www.facebook.com/ProfessionecasaPoggiardo-1090599307646372
https://virtual.professionecasa.it/poggiardo
https://www.professionecasa.it/agenzia/poggiardo
https://www.professionecasa.it/casa-indipendente/vendita/santa-cesarea-terme/3012087
https://www.professionecasa.it/villa/vendita/castro/1565951
https://www.professionecasa.it/negozio/vendita/poggiardo/1605570
https://www.professionecasa.it/negozio/vendita/poggiardo/1546011
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App al 3° piano con asc.: ingresso, ampia 
sala da pranzo, cucinino, camera da letto, 
cameretta, bagno, ripostiglio. Doppia 
esp. con 2 balconi. Ottime condizioni. 
Termoautonomo.100 mq. Cl. En. G 

€ 75.000,00

CAROSINO 
Via Ugo Foscolo, 3

ALTRE
INFO

TARANTO - BATTISTI
STUDIO TRE CARRARE Sas
Via Cesare Battisti 5/e - Taranto
T. 099.47.93.280 - 320.62.94.486
ag.tarantobattisti@professionecasa.it 

Clicca qui ed 
entra nei nostri 

collegamenti

Pagina
Facebook

Sito 
Agenzia

Agenzia 
Virtuale

Ad.ze via M. Pacuvio, app. 5° piano 
senza asc.: ingresso, cucina, soggiorno, 
stanzetta, camera da letto e bagno. Esp. 
esterna con 2 balconi. Termoautonomo. 
Libero. 79 mq. Cl. En. G

€ 30.000,00

TARANTO 
Via G. Messina, 87

ALTRE
INFO

Paolo VI – app. al piano quarto con 
ascensore: ingresso, soggiorno con 
angolo cottura, camera, bagno, riposti-
glio. Termoautonomo.  66 mq. Cl. En. G

€ 40.000,00

TARANTO 
Piazza Tedesco, 9

ALTRE
INFO

Ang. via Cagliari app. al 1° piano senza 
asc.  in ottimo stabile: ingresso,  salone, 
cucina abitabile, due camere notte, 
bagno, rip. Doppia esp. con balconi. 
100mq. Cl. En. G

€ 83.000,00

TARANTO 
Via Amalfi, 2

ALTRE
INFO

Ad.ze via Plateja, in ottimo stabile, app. 2° 
piano con asc.:, soggiorno, cucina a vista in 
muratura, tre camere notte, doppi servizi 
, rip. Tripla esposizione con ampi balconi. 
Termoautonomo. Posto auto. 126 m. Cl. En. G

€ 180.000,00

TARANTO 
Viale Magna Grecia, 26

ALTRE
INFO

Ad.ze via C. Battisti, app. in fase di ristrut-
turazione integrale con finiture di pregio. Sesto 
piano con asc.: ampio soggiorno/pranzo a vista, 
due camere, bagno con antibagno/bucataio, rip. 
Doppia esp. Pari al nuovo. 83 mq. 

€ 100.000,00

TARANTO 
Via Cagliari, 18

ALTRE
INFO

Luminoso app. al 2° piano: ingresso, 
ampio salone a vista, cucina abitabile, tre  
camere, due bagni, rip. Doppia esp. con 2 
balconi Termoautonomo. Posto auto. 155 
mq. Cl. En. G

€ 85.000,00

SAN GIORGIO IONICO 
Via Carducci, 37

ALTRE
INFO

Rifinitissimo app. su due livelli: ingresso, 
ampio salone a vista, soggiorno living, 
cucina, 2 camere, 3 bagni, veranda e 
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